
 

UCHWAŁA Nr XXXI/230/2018 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 29 maja 2018 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Winnica 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U.                

z 2017 r. poz. 1289), Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do  uchwały Nr XXX/220/2018 Rady Gminy Winnica z dnia 20 marca 

2018 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Winnica 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2 §2  pkt 9) otrzymuje następujące brzmienie: „ dopuszcza się możliwość mycia 

i doraźnych napraw pojazdów samochodowych, tj. wymianę kół, świec zapłonowych, 

żarówek, uzupełnianie płynów, regulacje pojazdów samochodowych poza myjniami i 

warsztatami naprawczymi, ma terenie nieruchomości z zachowaniem następujących zasad:”. 

2. W rozdziale 2 §2  pkt 10) otrzymuje następujące brzmienie: „stosowanie się właścicieli 

zwierząt domowych i gospodarskich odpowiednio do przepisów rozdziału 6 i 7 niniejszego 

Regulaminu.”. 

3. W rozdziale 4 §10 ust. 3 pkt 10) otrzymuje następujące brzmienie: „przeterminowane leki 

należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać je do specjalistycznych 

pojemników znajdujących się w aptekach (na podstawie uprzednio zawartego porozumienia 

z właścicielem apteki lub z osobą reprezentującą daną aptekę), natomiast zużyte baterie 

można dostarczyć do oznakowanych pojemników usytuowanych w placówkach 

oświatowych i budynku Urzędu Gminy Winnica.”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                              /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 


